
 

 

PŘÁNÍČKO Č. 2  

  

POTŘEBUJEME : 

- KOUSEK ORANŽOVÉHO  PAPÍRU 

-  TVRDÝ PAPÍR  VELIKOSTI A4 

- VIDLIČKU 

- ŽLUTOU TEMPERU  

- ČERNOU FIXU 

POSTUP:  

-  TVRDÝ PAPÍR O VELIKOSTI A4 PŘELOŽÍME NA PŮL 

-POLOŽÍME PŘED SEBE TAK ABY SE PŘÁNÍ DALO OTEVÍRAT 

- NA PŘEDNÍ STRANU PŘÁNÍČKA POMOCÍ VIDLIČKY NAMALUJEME ŽLUTOU TEMPEROU          

KUŘÁTKO  

- Z ORANŽOVÉHO PAPÍRU VYSTŘIHNEME ZOBÁČEK A NOŽKY KUŘÁTKA, KTERÉ PO ZASCHNUTÍ 

NALEPÍME VIZ. OBRÁZEK 

- FIXOU MŮŽEME DOMALOVAT DETAILY OČÍ A KŘIDÉLEK /VŠE ZÁLEŽÍ NA VAŠÍ FANTAZII/ 

 

NÁPAD NA HEZKOU ŘÍKANKU DO PŘÁNÍČKA : 

 

      Běží bílý králíček, v tlapičce má košíček, 

     v něm barevná vajíčka, co mu dala, 

slepička. Koho potká, tomu praví, že mu přeje 

štěstí, zdraví, hezky se naň usměje, srdíčko 

mu zahřeje.  

Upletl jsem pomlázku, je hezčí než z obrázku, 

všechny holky, které znám, navštívím a 

vymrskám. Než mi dají vajíčko, vyplatím je 

maličko.

 

 

 

 



 

DDM JEMNICE  

 

 

 

 

 

 


